



سوءمدیریت‌ها در خصوصی‌سازی‌ها

روزنامه ایران

روزنامه وطن امروز در یادداشتی نوشته‌است: در ایران خصوصی‌سازی به گونه‌ای اجرا شد که در آن تنها مالکیت به مردم واگذار شده‌است، اما مدیریت شده‌است، در شرکت «کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه» نیز همین اتفاق رخ داده و در نتیجه این شرکت به مشکلات امروز دچار شده‌است. دولت نیز با وجود مشکلات واضح شرکت و بر خلاف رأی دیوان محاسبات، به دلیل آنکه منتفع شرکت بوده مدیریت نیز دولتی است، مخالف ابطال واگذاری شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه است. سهام به مردم فروخته شده و مردم مالک شرکت هستند،اما مدیران دولتی بر شرکت منصوب شده‌اند.این روال همچنان ادامه دارد و تغییرری در این واگذاری‌ها رخ نداده‌است و همین دولتی بودن مدیریت تحت حمایتی که به بخش خصوصی واگذار شده‌اند، باعث شده خصوصی‌سازی در کشور به درستی انجام نشود و مردم نسبت به آن بدبین باشند. این در حالی است که اگر دولت در کنار مالکیت، مدیریت را نیز واگذار می‌کرد، شاهد چنین اتفاقاتی نبودیم و تأثیر خصوصی‌سازی در کشور مثبت می‌شد. از طرف دیگر واگذاری مالکیت بدون واگذاری مدیریت باعث تداوم و حتی ایجاد رانت و فساد در کشور می‌شود. نمونه‌این موضوع در واگذاری شرکت «ماشین‌سازی تبریز» نیز مشهود است. این شرکت با قیمت بسیار پایین فروخته و واگذار شد، در حالی که اگر داری‌های ثابت آن شرکت را می‌فروختند، از مبلغ فروش کل شرکت بیشتر بود.

یاد آوری وجود سر بازار مخلص

روزنامه رسالت در یادداشتی نوشته‌است: حاج قاسم مرد انواع میدان‌ها بود؛ آنجا که میدان خدمت به خلق بود، جلوتر از دیگران می‌شتافت و آنجا که میدان مبارزه با تئوریت‌های امریکایی بود همچون شیر شریز باز در میدان می‌نهاد و مصافق مدیریت «بیب» بود نه «جیب»، یعنی ابتدا به خط مقدم می‌رفت و به نیروهای گفت بیابید نه آنکه بایستد و بگوید شما بروید. حال در آستانه اولین سالگرد ترور حاج‌قاسم این قهرمان ملی کشورمان، شاهد برنامه‌های متعدد برای پاسداشت بیش از ۴۰ سال جفاشنای این سرباز سرفراز وطن هستیم. البته جای خالی خبیان‌های تهران از زماند پاسداشت حاج قاسم عزیز از چشم تیزبین رسانه‌ها دور نماند و به این مسئله اشاره کرده‌اند که آن طور که شایسته قهرمان ملی باشد برای پاسداشت اقدام نکرده‌اند… یادآوری خدمات ارزنده حاج قاسم سلیمانی نه صرفاً برای یادآوری خدمات یک سرباز مخلص وطن بلکه یادآوری وجود انسان‌ها و ازخودگذشتگی‌است که شبانه‌روز بر صیانت از امنیت این مرز و بوم و اعتدالی این سرزمین کهن تلاش می‌کنند؛ کسانی که حضور مدام در رسانه‌ها و سخنرانی‌های بی‌فایده و گفتار درمانی‌های گاه و بیگاه ندارند اما حضور مثر و مظهر پذیر در آن سوی مرزهای خاکی ایران اسلامی دارند که جبهه مقاومت را کیومترها از کشورمان دور کنند.

سردار میان مردم بود

روزنامه آفتاب در مطلبی نوشته‌است: ملاک مور، مستندساز امریکایی سال گذشته درآیام تشییع جنازه سردار سلیمانی از حضور میلیونی مردم ایران در این مراسم، حیرت‌زده شده و توپیت کرده‌بود: «شگفت‌انگیز است! آیا یک ژنرال امریکایی هست که میلیون‌ها نفر از ما در تشییع جنازه‌اش شرکت کنیم؟!…سؤال مهمی است که محبویت بی‌نظیر سردار سلیمانی در میان مردم ما را کجا ریشه گرفته‌است؟!… حاج قاسم در رأس قدرت نظام بود و مسئولیت‌های بزرگی بر عهده داشت، اما با این حال همیشه همین نزدیکی‌ها بود و قاطبی مردم سرزمین. قاطبی مردم بودن فرق دارد با بین مردم راه رفتن مردمی است! آنها! ما اینها! ما اینها! انتخابات خیلی‌ها هستند که قاطی می‌شوند و با همه هم سلفی می‌گیرند، اما حاج قاسم به معنی واقعی کلمه عاشق مردم بود و هیچ باوری هم به خط‌کشی‌های مرسوم سیاسی و حتی اعتقادی میان مردم ایران نداشت! تصاویر سردار را نگاه کنید، چقدر راحت برای مردم آغوش باز می‌کند و آنها را می‌بوسد، از هر طیف و دسته‌ای که باشند. عجیب بود که با همه ضیق‌وفتش، همیشه در تلخی‌ها و سختی‌ها کنار مردم بود. خوشی‌ها به کنار، اما پای سیل و زلزله و تهدید و تحریم که پیش می‌آمد، سردار همیشه حاضر بود، حتی یک قدم جلوتر از آنها! مردم با همه آن‌ها هم‌فهم ما جنس این عشق و ایثار خالصانه را خوب می‌شناسند و خوب بلدند جوش‌بارا بدهند، بوسه‌باران میلیونی تابوت سردار شاهد ادعا است!

این مرز و بوم هر چند هیچ‌وقت خالی از دلاوران اول رزم و ایثار نبوده، اما ایران اسلامی در دوران پس از جنگ، قهرمان ملی و در قید حیات نداشت، قهرمان بزرگی که انتخاب مشترک همه ایرانی‌ها باشد و نام و صدا و تصویرش احساس شوق و غرور در جان ایرانی‌ها لبریز کند! ظهور داعش و تهدید مرزهای عقیدتی و جغرافیایی ایران اسلامی، فرصت تاریخی بزرگی بود که قهرمان ملی ما بعد سال‌ها گمنامی و پردرشتینی ظهور کرد و دوران پر افتخار دیگری را برای ایران و ایرانی رقم‌بزند. در سایه حضور مدبرانه و حماسه‌آفرینی سردار سلیمانی، نام ایران در معادلات جهانی برنگ شد، همه‌جا صحبت او بود و کار‌بزمای عجیبی که در جهان اسلام داشت. دامنه این شهرت و محبوبیت آنقدر وسعت گرفت که حتی روایت نبردها و حماسه‌هایش به شبکه‌ها و نشریات غرب هم باز شد. برای مردم ایران چه لذتی غرور‌انگیزتر از اینکه نام و تصویر سردار با صلابتش، لرزه بر اندام حرامیان داعش و اربابان پنهانشان انداخته‌بود و همه معترف بودند، به اینکه اگر کسی باشد که بتواند ریشه‌اش را در منطقه‌یخ‌کنند، آن شخص کسی نیست جز سردار ایرانی، قاسم سلیمانی!

فراکنی مدعیان اصلاحات در رنگ حساب

روزنامه کیهان دربخشی ازمطلبی نوشته‌است: اصلاح‌طلبان در سال‌های اخیر، دو‌دعا را بارها تکرار کرده‌اند؛ یکی اینکه دولت‌انتخابات را لازم را ندارد و دیگری اینکه، طیف مدعی اصلاحات در دولت هیچ سهمی ندارد. این در حالی است‌که اولاً دولت‌انتخابات و امکانات بسیار گسترده‌ای دارد و به‌همین خاطر احزاب اصلاح‌طلب تاکنون از بیش از ۳۰ کاندیدای برای انتخابات ۱۴۰۰ نام برده‌اند. ثانیاً اکثریت مطلق دولت در اختیار مدعیان اصلاحات است و مردم به درستی، کارنامه دولت را به پای طیف مدعی اصلاحات می‌نویسند. مدعیان اصلاحات به دفعات اذعان کرده‌اند که به دلیل کارنامه ضعیف دولت، لیست امید در مجلس با علی‌لا رجعتی، گفت: «بعد از پایان مجلس، دهم تا کنون دیداری با لاریجانی نداشتیم. شهر و شهرداری تهران به افکار عمومی پاسخگو باشد.

شنبه ۱۳ دی ۱۳۹۹ | ۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۲

گزارش یک مهدی پورصفا

گام جدید مجلس برای مقابله با شرارت‌های امریکا

طرح مجلس شورای اسلامی، اجرای انتقام سخت شهید سلیمانی یعنی اخراج تروریست‌های امریکایی از منطقه است



مجلس شورای اسلامی هم‌زمان با فرا

رسیدن سالگرد شهادت سردار سلیمانی

طرحی برای مقابله با شرارت‌های امریکا

برای بررسی و تصویب در دستور کار

دارد که به نظر می‌رسد تکمیل‌کننده

گام قبلی مجلس در سال ۹۸ باشد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی تروزی خود در آغاز سال ۹۸ با اشاره به مشارکت فعال مجلس امریکا در فُشار خصمانه به جمهوری اسلامی، از کم‌کاری مجلس ایران در این زمینه گله کردند و فرمودند: «کنگره امریکا - این آمار جالبی است - در سال‌های ۹۶ و ۹۷، ۲۲۶ طرح و لایحه علیه جمهوری امریکا، با تصویب کرده مجلس امریکا در فُشار نقش سازنده ایفا کرد. این طرح در ۱۲ ماده تدابیری را برای مقابله با امریکا در حوزه‌های

اینچا من یک گله‌ای هم از مجلس خودمان بکنم؛ مجلس شورای اسلامی خودمان چند طرح و لایحه در مقابل خیانت‌های امریکا ارائه کرده‌اند یا تصویب کرده‌اند؟»

در حقیقت این تعریض تأکید بر این واقعیت است که کنگره امریکا در مقابل حضور لابی‌های گسترده اسرائیلی تبدیل به ماشین چاپ قانون علیه ایران شده است. شاید بتوان اولین گام مؤثر این نهاد امریکایی علیه ایران را در تصویب قانون داماتو برای محرومیت ایران در سرمایه‌گذاری‌های نفتی دانست.

در طول ۲۰ سال گذشته و در جریان پرورنده هسته‌ای ایران نیز نین دهها قانون تحریمی علیه ایران در دو نهاد قانونگذاری به تصویب رسیده است که در مذاکرات برجام به اصلی‌ترین ابزار برای چانه‌زنی دولت امریکا با ایران تبدیل شده است. به گونه‌ای که لغو کامل آنها به آینده‌ای نامعلوم و تنها در صورت تصویب کامل پروتکل الحاقی توسط ایران احاله شده است.

هم اکنون نیز مسئولان رژیم صهیونیستی به صراحت اعلام کرده‌اند که امید اصلی آنها برای حفظ تحریم‌ها کنگره امریکا خواهد بود. هم

اکنون نیز برخی دولتمردان امریکایی به این امید دارند که بتوانند با بسردن برجام به کنگره جلوی بازگشت دولت امریکا را در آینده به این توافقنامه بگیری. البته در این میان دیدار فراموش کرد که این نهاد در هماهنگی کامل با دولت امریکا قرار دارد و گاه به ایفای نقش پلیس

هم‌زمان با فرا رسیدن سالگرد شهادت سردار

قاسم سلیمانی نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح جدیدی را برای مقابله با اقدامات

جدید امریکا علیه ایران به نگارش درآورده‌اند.

این طرح قرار است هم‌زمان با روز شهادت قاسم

سلیمانی در مجلس شورای اسلامی ارائه شود و محدودیت‌های جدید را علیه امریکا به اجرا

درآورد. یکی از نکات مثبت این طرح اشاره به برخی محدودیت‌های اقتصادی ضد امریکا مانند تلاش برای کاهش نقش دلار در مبادلات اقتصادی کشور است که بارها بر ضرورت آن

در نظام جمهوری اسلامی ایران تأکید شده است. همچنین در بخش دیگری از این طرح به شکایت علیه آمران شهادت شهید سلیمانی اشاره و قرار شده است تا کمیته ویژه‌ای در این باره تشکیل شود.

زهره الهیان، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در طرحی با اشاره به

جزئیات این طرح تأکید کرد: در طرحی که در سامانه معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی بارگذاری شده است مکلف کرده‌ایم تا کمیته‌ای با حضور دستگاہ‌های تربیت‌شکل شود تا اندیشه، تفکرات، سبک فرماندهی نظامی و زندگی‌نامه سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی مستندسازی شود تا شاء‌الله برای آیندگان ماندگار باشد.

الهیان خاطر نشان کرد: در این طرح پیشنهاد شده است تا کمیته‌ای برای تقویت ارتباط بیشتر با کشورهای جبهه مقاومت و ملت‌های مسلمانی که طرف‌داری قوی و انقلابی خواهند، امید و انتظار تشکیل شود تا بتوانیم تعاملات اقتصادی، فرهنگی اجتماعی و علمی را با این کشورها در اولویت قرار دهیم.

این طرح چه می‌گوید

در طرح اقدام متقابل علیه امریکا عامل اصلی

ترور شهید سلیمانی تصریح شده است: با روی کار آمدن مجلس یازدهم که آیت‌الله خا‌هنه‌ای آن را مجلسی قوی و انقلابی خواهند، امید و انتظار نخبگان کشور به جبران فروگذاری‌های گذشته در زمینه مقابله با شرارت‌ها و خیانت‌های دشمن افزایش یافته است. در این راستا در ایام سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و

چهل‌م شهید دکتر فخری‌زاده، مجلس انقلابی

یازدهم، گام شایانی برای این منظور برداشت و



شماره ۶۱۱۳ جوان | روزنامه جوان | ۸۸۴۹۸۴۳۴

گام جدید مجلس

برای مقابله با شرارت‌های امریکا

طرح مهم «طرح اقدام متقابل علیه امریکا عامل

اصلی ترور شهید سلیمانی» را در قالب سه بخش در دستور کار قرار داد؛ برای اخراج تروریست‌های امریکا از منطقه، حمایت از مقاومت و سیاست خارجی عزتمندانه.

این طرح می‌افزاید: بخش نخست طرح درصدد اجرای انتقام سخت شهید سلیمانی یعنی اخراج تروریست‌های امریکا در منطقه، مفاد مهمی را در بر دارد که از آن جمله می‌توان به این موارد اشاره کرد؛ ضرورت پاسخ به هرگونه اقدام نظامی تروریست‌های امریکایی در همان کشور مبدأ و همچنین مجوز پاسخ نظامی جداگانه به کشور میزبان به عنوان شریک جزو تروریست‌های امریکایی، ممنوعیت اجرای تحریم‌های امریکا از سوی نهادهای کشور، ممنوعیت واردات کالا و خدمات از امریکا، کاهش دادن نقش دلار در مبادله‌های اقتصادی بین‌المللی، ممنوعیت مذاکره یا توافق بر سر توان جنگ‌افزایی کشور، ممنوعیت راهز گونه مذاکره با امریکا تا پیش از عذرخواهی از بهر خروج از برجام و محکومیت ترور شهید سلیمانی و ضرورت پاسخ بازدارنده به ترور افزون بر مجازات عاملان آن.

بخش دوم برای حمایت از محور مقاومت، دولت را مکلف به شکست حصر غیرانسانی یمن در گام نخست، سپس غزه در گام دوم و ارسال کمک‌های داوطلبانه مردمی به مردم مظلوم این کشورها نموده است. شکست حصر غزه واکنشی بازدارنده به صهیونیست‌ها در برابر جنایت ترور شهید فخری‌زاده در نظر گرفته شد.است. در این طرح همچنین بر همکاری‌های گسترده میان کشورهای مقاومت در قالب فراهم آوردن در دسترس‌های فراهی پیاده‌روی اربعین با همکاری دولت عراق، بومی‌سازی راهیان نور در جبهه‌های مقاومت عراق و سوریه، جذب نخبگان برای تحصیل در دانشگاه‌های کشور تأکید شده است.

در طرح اقدام متقابل علیه امریکا عامل اصلی ترور شهید سلیمانی تصریح شده است؛ سومین بخش که به سیاست خارجی عزتمندانه اختصاص دارد، شرایطی برای بازگشت شرکتهای با بدعهد خارجی به کشور در نظر گرفته شده است تا ضمن مجازات آنها از تکرار عهدشکنی پیشگیری را بدلیل طرح باشده‌بستن مجدد هرگونه پیمان با دولت‌های دارای سوء پیشینه پیمان‌شکنی، رامطوب به ملاحظه‌های سختگیرانه بارگذاری شده است مکلف کرده‌ایم تا کمیته‌ای با حضور دستگاہ‌های تربیت‌شکل شود تا اندیشه، تفکرات، سبک فرماندهی نظامی و زندگی‌نامه سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی مستندسازی شود تا شاء‌الله برای آیندگان ماندگار باشد.

الهیان خاطر نشان کرد: در این طرح پیشنهاد شده است تا کمیته‌ای برای تقویت ارتباط بیشتر با کشورهای جبهه مقاومت و ملت‌های مسلمانی که طرف‌داری قوی و انقلابی خواهند، امید و انتظار تشکیل شود تا بتوانیم تعاملات اقتصادی، فرهنگی اجتماعی و علمی را با این کشورها در اولویت قرار دهیم.

این طرح چه می‌گوید

در طرح اقدام متقابل علیه امریکا عامل اصلی ترور شهید سلیمانی تصریح شده است: با روی کار آمدن مجلس یازدهم که آیت‌الله خا‌هنه‌ای آن را مجلسی قوی و انقلابی خواهند، امید و انتظار نخبگان کشور به جبران فروگذاری‌های گذشته در زمینه مقابله با شرارت‌ها و خیانت‌های دشمن افزایش یافته است. در این راستا در ایام سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و

چهل‌م شهید دکتر فخری‌زاده، مجلس انقلابی

یازدهم، گام شایانی برای این منظور برداشت و

گزارش‌خبر

حاجی دلیگانی خبر داد

شکایت نمایندگان از روحانی

به دلیل تخلفات بودجه‌ای دولت در سال‌های ۹۳ تا ۹۷، نمایندگان طرح شکایت از رئیس‌جمهور را تهیه کردند و به دنبال آن هستند که راه تخلفات بودجه‌ای را در سال ۱۴۰۰ ببندند.

حسینعلی حاجی دلیگانی عضو هیئت‌رئیس مجلس در گفت‌وگو با مهر با اشاره به تصویب کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ در کمیسیون تلفیق گفت: مجلس باید خودش دست به کار شود و آنچه را به نفع مردم است، در بودجه سال آینده اعمال کند. وی در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه با توجه به اینکه مجلس نمی‌تواند تغییرات زیادی در بودجه اعمال کند و در صورت تغییرات اساسی شورای نگهبان به آن ایراد می‌گیرد، چه برنامه‌ای برای اصلاح بودجه دارید؟ اظهار داشت: زمانی که ما با چنین شرایطی مواجه هستیم، باید در وهله اول رسالت خود را انجام دهیم و از سوی دیگر از شورای نگهبان بخواهیم که به نوعی با ما همراهی و به مجلس کمک کند. عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به گزارش تفریح لایحه بودجه سال ۹۸، اظهار داشت: این گزارش به موقع به مجلس ارائه شد و نمایندگان باید در جریان بررسی لایحه بودجه سال آینده به این گزارش توجه ویژه داشته باشند و ما باید بتوانیم راه‌های تخلف دستگاه‌های اجرایی در بودجه سال ۱۴۰۰ را ببندیم.

حاجی دلیگانی بیان کرد: گزارش دیوان محاسبات درباره تفریح بودجه سال ۹۸ بسیار مفصل بود و ما از رئیس دیوان محاسبات به جهت ارائه مفصل این گزارش به مجلس تشکر می‌کنیم و البته خلاصه گزارش هم قرار است به مجلس ارسال شود تا در جریان بررسی لایحه بودجه سال آینده مورد توجه قرار گیرد. وی تأکید کرد: با توجه به حکم اصل ۱۲۶ قانون اساسی، امور مربوط به بودجه کل کشور، به عهده رئیس‌جمهور است و در خصوص نقض، اجرا یا استنکاف و انحراف از تکالیف بودجه مطابق اصل مذکور مسئول و مطلق ماده ۲۲۴ موارد اعلامی نقض و استنکاف از تکالیف و احکام قوانین بودجه سنواتی، متوجه رئیس‌جمهور است. عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با توجه به اینکه در بودجه سال‌های ۹۳ تا ۹۷ شاهد تخلفات بسیار زیادی بودیم و حدود ۶۰ مورد نقض و استنکاف از قانون احصا شده است، نمایندگان طرح شکایت از رئیس‌جمهور را تهیه کردند و آن را دنبال می‌کنند.

رشیدی کوچی:

وضع اقتصادی کشور های آسیای شرقی بعد از FATF هم بدتر شد

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با اشاره به اینکه FATF برای به استعمار کشیدن کشورها تشکیل شده است، گفت: برخی کشورهای آسیای شرقی همه برنامه‌های FATF را هم اجرا کرده‌اند اما وضع اقتصادی‌شان بدتر شده است.

جلال رشیدی کوچی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس در گفت‌وگو با فارس درباره بررسی مجدد کنوانسیون‌های مربوط به FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: برنامه‌های FATF دارای ۴۱ ماده است که ۳۹ بند آن را اجرا کرده‌یم و اینکه اگر فکر کنیم آن ۳ بند دیگر را هم اجرا کنیم مشکلات حل می‌شود خیال خامی بیش نیست.وی معتقد است که مشکلات کشور به نگاه خودفرورخته مسئولان در داخل کشور برمی‌گردد؛ چراکه اگر تمام بندهای FATF را هم اجرا کنیم نه تنها توفیقی در اقتصاد ما صورت نمی‌گیرد و اینکه اگر فکر کنیم آن ۳ بند، رشیدی کوچی با تأکید بر اینکه معاهده‌های بین‌المللی همچون کنوانسیون‌های FATF برای به استعمار کشیدن کشورها نوشته شده است، گفت: برخی کشورهای آسیای شرقی همه کنوانسیون‌های FATF را هم اجرا کرده‌اند اما وضع اقتصادی‌شان بدتر شده است. بنابراین ششمنان ما هیچگاه مصلحت را نمی‌خواهند. نماینده مردم مرودشت در مجلس خاطرنشان کرد: اینکه سخنگوی دولت واکنسن کرونا را به FATF ربط می‌دهد، خیلی مسئله عجیبی بود که البته یکی از وی را پاسخ آقای ربیعی داد، اما اینکه دولت به چند ماه پایدی بخواهد تلاشی داشته باشد تا به تعهدات اخلاقی و قلبی خود به غرب جامه عمل بپوشاند، طبیعی است.

سفیر یمن در ایران:

بازگشایی سفارت ایران در یمن موجب نگرانی امریکا و رژیم صهیونیستی شده است

بازگشایی سفارت ایران در صنعا دستاوردی مهم در عرصه دیپلماتیک و باعث آشفتنگی و نگرانی رژیم صهیونیستی و امریکا شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ابراهیم محمد الدیلمی سفیر یمن در صنعا گفت که سال ۲۰۲۰ با توجه به تعیین مسیر یمن در دمشق و استقبال صنعا از سفیر جمهوری اسلامی ایران، سال پر نشاط سیاسی و دیپلماتیک برای یمن به‌شمار می‌رود. وی بازگشایی سفارت ایران در صنعا را دستاوردی مهم در عرصه دیپلماتیک یمن خواند و گفت: این مسئله باعث آشفتنگی و نگرانی رژیم صهیونیستی و امریکا شده است. چندین کشور هستند که با هدف باز شدن عرصه روابط دیپلماتیک با صنعا تماس برقرار کرده‌اند که همه اینها نمره دستاوردهای نظامی و سیاسی مقاومت است. سفیر یمن در تهران تأکید کرد که مجموعه‌ای از توافقات و تفاهات و قراردادهای وجود دارد که یمن و ایران باهمی خواهد شد. وی گفت: تلاش‌های اولیه برای تشکیل یک ائتلاف منطقه‌ای و بین‌المللی از طریق یکی از کشورهای عضو شورای امنیت برای مقابله با جنگ یمن صورت گرفته است.الدیلمی تصریح کرد: با ظهور نقش محور مقاومت و شکست آشکار استراتژی واشنگتن بر اساس محاصره، قدرت امریکا رو به افول است.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

FATF سربازی برای فشار غرب به ایران است

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با تأکید بر اینکه تصویب FATF اعطای امتیاز به غرب برای فشار بیشتر به جمهوری اسلامی است، گفت: اگر دولتمردان به توان داخلی باور داشته باشند به سبست موضوعات وا‌هی و سربازی به نام FATF نخواهند رفت.

حسن همتی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس درباره بررسی مجدد لوایح مربوط به FATF در مجمع تشخیص مصلحت اظهار داشت: تصویب FATF هیچ تأثیری در رفع مشکلات کشور ندارد چراکه استکبار به دنبال یافتن راه‌های ورود و خروج پول برای جمهوری اسلامی و نحوه کشف تجارت‌مان است. وی افزود: اگر FATF می‌توانست به کشور کمک کند باید سال‌ها پیش اثرات آن را می‌دیدیم. این در حالیست که نباید انتظار رفع مشکلات را از آن داشته باشیم. قبل از برجام عده‌ای ۵۰ درصد مشکلات کشور را ناشی از تحریم می‌دانستند اما بعد از برجام عده‌ای از دولتمردان این عدد را به صددرد صد رسانده‌اند؛ در حالی که FATF اعطای امتیاز به غرب برای فشار بیشتر به جمهوری اسلامی است. همتی با بیان اینکه با تصویب لوایح مربوط به FATF مخالف است، گفت: متأسفانه عده‌ای دامن‌آشپزشمان به بیرون از مرزهاست، در حالی که اگر روی پای خودمان بایستیم و به توان داخلی تکیه کنیم، تمامی مشکلات را رفع خواهیم کرد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس است؛ همتا داد: متأسفانه عده‌ای به دنبال رأی گرفتن از مردم داخل کشورمان هستند اما سیاست‌های خارجی‌ها اجرا می‌کنند در حالی که این دو را یکدیگر تفاد دارند و نباید دیدارهای دیکته شده دیگران را بپذیریم. وقتی مدیران و مسئولان رأی‌شان را در داخل کشور می‌گیرند باید به داخل کشور تکیه کنند نه چشمشان به دست خارجی‌ها باشد.